

---

## **PACHET PRODUSE SI MATERIALE PENTRU INTRETINERE SCOALA 12 DECEBAL CRAIOVA**

I.D.: 98030933

---

Data publicarii	30.05.24	Coduri CPV	32572200-5
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.441,56 RON - 1.441,56 RON

---

Descriere: Nr. Crt. Denumirea produselor sau a serviciilor U.M Cantitatea Prețul unitar - LEI - Valoarea - LEI -

1	BANDA PERFORATA 12/0.6 BUC	1	39.88	39.88	2	YALA BIROU ZZ-ZN	138.01	BUC	50
5.50	275.00	3	AGATATORI WP 89/04 BUC	50	5.80	290.00	4	SURUB CAP INECAT 3,5*16 BUC	10
0.08	0.80	5	BALAMA FGV APLICATA BUC	10	3.20	32.00	6	WD 40 /500ML BUC	2
42.20	84.40	7	DISTRIBUITOR TV BUC	1	14.58	14.58	8	CONECTOR TV BUC	1
3.10	3.10	9	CABLU TV 25M BUC	1	37.80	37.80	10	LAC PROFESIONAL C2.5L BUC	2
252.00	504.00	11	DILUANT 551 PET 0,9L BUC	1	24.60	24.60	12	PENSULA PENTRU LACURI 70 MM BUC	1
7.90	7.90	13	SAPUN LICHID 5L COD 587 BUC	5	25.50	127.50			